[43]  Be  it  known  to  all  who  shall  see  or  hear  this  writing  that  I 
Brian  son  of  Alan  of  Welton  for  the  soul  of  my  father  and  the  soul 
of  my  mother  and  the  souls  of  all  my  ancestors  have  granted  and 
given  to  the  nuns  and  the  convent  of  Ormsby  twenty  acres  of  arable 
land  in  the  territory  of  Welton  lying  on  the  east  side  of  Lovedale 
and  common  pasture  of  Mikelhil  and  Brottewang  and  in  Holm  for 
their  plough  beasts  with  free  entry  and  exit,  and  in  all  pastures 
which  belong  to  my  demesne  with  all  their  appurtenances  and 
easements  within  the  village  of  Welton  and  without.  To  hold  and 
to  have  all  the  aforesaid  things  to  the  said  nuns  and  convent  of 
Ormsby  of  me  and  my  heirs  for  ever  in  pure  and  free  alms,  to  possess 
without  any  reservation.  And  I  Brian  son  of  Alan  of  Welton  and 
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Welletona  et  heredes  mei  omnia  predicta  sicut  predictum  est  dictis 
sanctimonialibus  et  conuentui  de  Ormesby  warantizabimus  et 
defendemus  contra  omnes  homines  imperpetuum  Huius  vero  con- 
cessionis  et  donacionis  testes  sunt  Harnelinus  films  Osberti  decani 
Osbertus  prisbeter  [sic]  huius  ville  Alanus  et  Alexander  fratres 
eius  Thoraldus  decanus. 

[44]  Omnibus  hoc  scriptum  visuris  vel  audituris  Ricardus 
clericus  filius  Rogeri  de  Sudkelsey '.  salutem  Noueritis  me  dedisse 
concessisse  et  hac  present!  carta  confirmasse  deo  beate  Marie  et 
conuentui  de  Ormesby  quasdam  terras  quas  habui  iure  hereditario 
in  campo  de  North  Kellesey  videlicet  imam  sellionem  ad  Langethorn 
iacentem  inter  terram  prioris  de  Ormesby  et  terram  Gilberti  filii 
Rogeri  et  unam  sellionem  ad  Cotedaile  iacentem  inter  terram  filiorum 
Hugonis  et  Tenstang  et  unam  sellionem  abuttantem  super  Ailmer 
iacentem  inter  le  Tenstang  et  terram  Rogeri  filii  Roberti  et  unam 
sellionem  similiter  abuttantem  super  Mlmer  inter  terram  Gilberti 
filii  Rogeri  et  terram  Rogeri  filii  Roberti  et  unam  perticatam  prati 
et  dimidiam  ex  aquilonali  parte  de  Langethorn  inter  pratum  Gilberti 
filii  Rogeri  et  pratum  Petri  filii  Wydonis  .  et  unam  perticatam  prati 
et  quartam  partem  unius  perticate  iacentem  inter  terram  prioris  de 
Ormesby  et  pratum  Gilberti  filii  Rogeri  et  unam  sellionem  extend- 
entem  se  in  longurn  de  Langedicate  usque  ad  Wenlergitefeudland 
Tenendas  et  habendas  omnes  has  prenominatas  terras  libere  quiete 
et  pacifice  et  honorifice  de  me  et  heredibus  meis  in  perpetuam 
elemosinam  reddendo  annuatim  domino  regi  pro  omni  seruicio  et 
consuetudine  et  seculari  exaccione  saluo  forinseco  ad  terciam  partem 
dimidie  bouate  terre  pertinente  octo  denarios  et  unum  quadrantem 
Scilicet  quatuor  denarios  ad  pascham  et  residuum  ad  festum  sancti 
Michaelis  Et  ego  et  heredes  mei  vel  assignati  warantizabimus 
acquietabimus  et  defendemus  prenominatas  terras  prenominato 
conuentui  de  Ormesby  contra  dominum  regem  et  omnes  homines  de 
omnibus  rebus  imperpetuum  Et  si  ita  contingent  quod  prefati 
prior  et  conuentus  aliquod  dampnum  de  prefatis  terris  pro  defectu 
warantizacionis  et  defensionis  incurrerint  !  ego  et  heredes  mei  vel 
assignati  secundum  visum  legalium  satisfaciemus  eis  competenter 
Testibus  Philippo  de  Chanci  Petro  filio  Hugonis  Gilberto  de 
Kellesy  Petro  filio  Widonis  Rogero  filio  Roberti  Roberto  filio 
Galfridi  Hugone  de  Huffiet  Alano  Kice  et  aliis.